
UCHWAŁA Nr XLVII/785/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2009 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje : 
 
§ 1.  
Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na 
I półrocze 2010 roku. Stanowią one załączniki do niniejszej uchwały: 
 
Komisja Rewizyjna – Załącznik Nr 1  
Komisja Budżetu, Finansów i Planowania – Załącznik Nr 2  
Komisja Oświaty, Nauki, Kultury i Kultury Fizycznej – Załącznik Nr 3 
Komisja Polityki Gospodarczej  – Załącznik Nr 4  
Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych – 
Załącznik Nr 5  
Komisja Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego – Załącznik Nr 6  
Komisja Inwentaryzacji Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych - Załącznik Nr 
7  
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Załącznik Nr 1  
  do Uchwały Nr  XLVII/785/09 

  Rady Miasta  Piotrkowa 
Trybunalskiego  

  z dnia 23 grudnia 2009 roku  
 

 
          

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA 

PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 
na I półrocze 2010 roku                          

 
Styczeń: 
 

1. Zakończenie kontroli: 
a) Kontrola działalności Prezydenta Miasta w zakresie sprawowania funkcji 

właścicielskich w odniesieniu do spółek Miasta 
b) Kontrola realizacji wybranych uchwał podjętych przez Radę Miasta  

w 2008 roku 
c) Kontrola wybranych umów. 

2. Kontrola działalności jednostek pomocniczych gminy w 2009 roku. 
 
Luty: 
 

1. Kontrola umów zleceń oraz umów o dzieło zawartych w Urzędzie Miasta od 
początku kadencji. 
 

Marzec: 
 

1. Kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim. 
 
Kwiecień: 
 

1. Opiniowanie wykonania budżetu miasta za 2009 rok i uchwalenie wniosku w 
sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 
Maj: 
 

1. Omówienie i przyjęcie protokołów z w/w kontroli.  
    
  
  



 
Załącznik Nr 2                          

                                                                                               do Uchwały Nr XLVII/785/09 
                                                                                               Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

                                                                                               z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 

Plan pracy 
Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

na I półrocze 2010 roku 
 
 
 
STYCZEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie nabywania nieruchomości do 
zasobów Gminy oraz zbywania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Piotrków Trybunalski. 

2. Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok. 
 

LUTY 
1. Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących sprzedaży, oddawania                  

w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, dzierżawę, najem, zamianę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Piotrków Trybunalski. 

 
MARZEC 

1. Sprawozdanie za 2009 r. dotyczące wykorzystania środków PFRON na 
poszczególne zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych. 

2. Zmiany w budżecie Miasta na 2010 rok 
 

KWIECIEŃ 
1. Informacja na temat wydatków poniesionych w 2009 r. na promocję miasta. 
2. Sprawozdanie z realizacji budżetu miasta za 2009 rok. 

 
MAJ 

1. Informacja na temat wykonania dochodów budżetu Miasta za I kwartał 2010 
roku. 

2. Zaopiniowanie Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego na lata 2008-2015. 
 

CZERWIEC 
1. Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 

 
 

Na bieżąco sprawy wynikające z zakresu działania Komisji Budżetu, Finansów                
i Planowania.           
       

 
 

Załącznik Nr 3 
                                                                     do Uchwały Nr XLVII/785/09 

                                                                                    Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego                          
                                                                z dnia 23 grudnia 2009 roku 

  



Plan pracy 
Komisji Oświaty, Nauki, Kultury i Kultury Fizycznej 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
na I półrocze 2010 rok 

 
STYCZEŃ 
 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2009 rok. 
 
LUTY 

1. Realizacja monitoringu wizyjnego w szkołach. 
2. Informacja na temat stanu zabytków w Piotrkowie Tryb. 
 

MARZEC 
1. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2009 rok”. 

 
KWIECIEŃ 

1. Wybieralność przedmiotów maturalnych – matura 2010. 
2. Informacja na temat udzielenia wsparcia finansowego organizacja 

pozarządowym na realizację zadań z zakresu kultury oraz na rozwój sportu 
kwalifikowanego. 

3. Sprawozdanie z wykonania Budżetu Miasta na 2009 rok w działach 
dotyczących komisji. 

 
MAJ 
Posiedzenie wyjazdowe. 

1. Zapoznanie się ze stanem budowy boiska w ramach programu „Moje boisko – 
Orlik 2012”. 

2. Zapoznanie się ze stanem zawansowania prac: 
 hali Sportowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Piotrkowie 

Trybunalskim, 
 obiektem rekreacyjno – bankietowym przy ul. Batorego 10 w Piotrkowie 

Trybunalskim. 
 
CZERWIEC 

1. Informacja o rekrutacji do przedszkoli samorządowych w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

2. Informacja dotycząca „Akcji Lato 2010” w instytucjach kultury. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2010. 
4. Posiedzenie wyjazdowe: - „Stadion Concordia”. 

 
 
Na bieżąco sprawy wynikające z zakresu działalności Komisji. 
  



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/785/09 
Rady Miasta  Piotrkowa 
Trybunalskiego 

                                                                  z dnia 23 grudnia 2009 roku 
 
 

Plan pracy 
Komisji  Polityki Gospodarczej  

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
na I półrocze 2010 rok 

STYCZEŃ 

 
3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie nabywania nieruchomości do 

zasobów Gminy oraz zbywania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Piotrków Trybunalski. 

4. Zmiany budżetu miasta na rok 2010. 

LUTY 

1. Program Ochrony Środowiska dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 
2009-2013 z perspektywą do roku 2017. 

2.  Plan Gospodarki Odpadami dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 
2009-2013  
z perspektywą do roku 2017. 

3. Zmiany budżetu miasta na rok 2010. 

MARZEC 

1. Aktualizacja „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

2. Zmiany budżetu miasta na rok 2010. 

KWIECIEŃ 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2009 rok w 
zakresie działalności Komisji Polityki Gospodarczej.   

2. Zmiany budżetu miasta na rok 2010. 

MAJ 

1. Przyjęcie Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego na 
lata 2008-2015.  

2. Zmiany budżetu miasta na rok 2010. 

CZERWIEC 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 r.  
2. Zmiany budżetu miasta na rok 2010. 

  Na bieżąco sprawy wynikające z zakresu działalności Komisji polityki 
Gospodarczej.  



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/785/09 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 
 

Plan pracy  
Komisji ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych  

i Osób Niepełnosprawnych 
Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim  

na I półrocze 2010 roku 
 
Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw 
Społecznych  
i Osób Niepełnosprawnych za 2008 rok. 

Luty  
1. Określenie zadań i podział środków PFRON z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych na 2010. 

Marzec 
1. Realizacja świadczeń rodzinnych w okresie zasiłkowym 2009-2010. 
2. Dziecko z zespołem nadpobudliwości psychoruchowej i sposoby ich 

przezwyciężania. 
3. Działalność Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim – 

zadania  
i formy realizacji.  

4. Zaopiniowanie wykonania budżetu miasta za 2009 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem działów: 851 - Ochrona Zdrowia, 852 - Pomoc Społeczna, 
853 - Pozostałe Zadania w Zakresie Polityki Społecznej. 

Kwiecień 
1. Sprawozdanie z działalności MOPR w Piotrkowie Trybunalskim. 
2. Własne cztery kąty to moja szansa na lepszy start w dorosłe życie. Problemy 

bytowe pełnoletnich wychowanków po opuszczeniu placówki opiekuńczo-
wychowawczej. 

3. Satysfakcja z jakości usług i jakości życia mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej  
w Piotrkowie Trybunalskim – standaryzacja DPS. 

Maj 
1. Zapoznanie się z organizacją i funkcjonowaniem Dziennego Domu Pomocy 

Społecznej (komisja wyjazdowa). 

Czerwiec 
1. Informacja o wypoczynku letnim dla dzieci i młodzieży organizowanym przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim w 2010 roku. 
2. Zasady przyznawania, finansowania i świadczenia usług opiekuńczych 

zwykłych, specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
realizowanych w domu klienta. 

3. Rola Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim w 
wspieraniu rodzin zastępczych i biologicznych. 

 



 
 
 
 

Załącznik Nr 6 
                                                                                                      do Uchwały Nr XLVII/785/09 

                                                                                                      Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
                                                                                                      z dnia 23 grudnia 2009 roku  

     
PLAN PRACY 

  KOMISJI ADMINISTRACJI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

                         NA  I PÓŁROCZE 2010 ROKU 
 
STYCZEŃ 

1. Informacja o działalności Straży Miejskiej za 2009 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2009 rok.  

LUTY 
1. Informacja Policji na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta w 2009 roku. 
2.  Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach 

pożarowych na terenie miasta w 2009 r.  
MARZEC   

1. Ocena sytuacji epidemiologicznej oraz stanu sanitarnego w mieście w 2009 
roku. 

2. Plan Gospodarki Odpadami dla miasta Piotrkowa trybunalskiego na lata 2009-
2013 z perspektywa do roku 2017. 

KWIECIEŃ  
1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Inspektora Weterynarii oraz Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w 2009 roku. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2009 rok. 

 MAJ   
1. Informacja dotycząca schroniska dla zwierząt. 

CZERWIEC 
1. Posiedzenie wyjazdowe w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piotrkowie 

Trybunalskim. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 r. 

 
 
Na bieżąco sprawy wynikające z zakresu działalności Komisji, w tym cykliczne 
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik Nr 7  

  do Uchwały Nr XLVII/785/09   
 Rady Miasta  Piotrkowa Trybunalskiego   

  z dnia 23 grudnia 2009roku  
        

 
   

PLAN PRACY 
KOMISJI INWENTARYZACJI MIENIA KOMUNALNEGO I SPRAW 

MIESZKANIOWYCH RADY MIASTA 
PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

na I półrocze 2010 roku                          
 
 
Styczeń: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Inwentaryzacji Mienia Komunalnego i 
Spraw  Mieszkaniowych za rok 2009. 

2. Wizja lokalna na ulicy Broniewskiego. 
 
Luty: 

2. Podsumowanie i polityka budownictwa komunalnego w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

3. Wizja lokalna na ulicy Pereca. 
 

Marzec: 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2009 w 

dziale: 700- gospodarka mieszkaniowa, 900- gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska. 

3. Jak sprawdza się Uchwała Nr XXI/344/08 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 26 marca 2008 roku w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy( przyznawanie 
punktów i podział mieszkań)- podsumowanie. 

 
Kwiecień: 

1. Wizja lokalna na ulicy Przemysłowej- sprawdzenie stanu budynków po 
rocznym użytkowaniu. 

Maj: 
2. Wizja lokalna na zbiorniku wodnym „Słoneczko” i okolice. 

 
Czerwiec: 

1. Ustalenie planu pracy na II półrocze 2010 roku. 
2. Wizja lokalna w schronisku dla zwierząt.  

    
  
 


